
CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série P 60

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:05
1 11 Noémie MAWAIT NIKITA DU BEAU REGARD 37,7 7 0 0 4 04:07 0 0 0 37,7 137,7 1

CBC-BCP | Gris | Unknown | Unknown | Unknown | Vanderstraeten Nathalie | 15
2 7 Cécile ZEBIER F BYZANCE KERSIDAL 36 4 9 0 9 05:43 0 0 0 45 245 4

SBS | Bai | Paolik Kersidal | Machno Carwyn | Françoise Loiseau | Danze Valerie | 7
3 13 Ida Marie VOLKERS BJÓRKLUNDS MIGHTY NIGHT 30,3 1 0 8 5 04:27 0 20 20 58,3 338,3 5

HANN | Bai | Vip | Hauptstutbuch Alcara | Jürgen Welslau | Volkers Line Fredslund | 13
4 9 Clémence BOZET TONERRE 31,7 2 0 0 1 03:54 0 40 40 71,7 431,7 6

- | Pie | - | - | - | Bozet Clémence | 11
5 4 Laure CREMER JOLY'S DONNA 37,7 7 0 4 8 05:07 0 40 40 81,7 541,7 7

- | Bai | Priory Prickle | Rusty | - | Rousseau Joelle | 12
6 5 Sophie DE JAMBLINNE CREME CARAMEL 34,7 3 0 0 2 04:43 0 80 80 114,7 634,7 8

- | Cafe au lait | - | - | - | de Jamblinne Geoffroy | 17
7 14 Salomé VOLVERT MATCHO 37,3 6 5 4 10 06:03 0 100 100 146,3 746,3 9

- | Alezan | - | - | - | Henaut Charlotte | 11
3 Audrey LORENT GINA 42,3 12 10 0 11 09:20 0 EL EL52,3

- | Palomino | - | - | - | Neyskens Audrey | 9
12 Tomas NYS ISALINE DE L'ETRIER D'ARGENT 38,7 10 0 0 6 EL EL38,7

- | Bai | Furzley Fox Trot | Kantje's Fahran | Johnny Devogeleer | Nys Steve | 7
6 Emile JALHAY GOLDEN GIRL-P 40,7 11 0 0 7 07:34 0 EL EL40,7

- | Alezan | Rivaldo H | - | - | jalhay philippe | 6
1 Lara VAN ESSER IRBAL DES MARRONNIERS 36,3 5 0 0 3 EL EL36,3

- | Bai | Numero Du Fay | Fivelingo's Robijn | - | LAMBIET Anne | 7
8 Louise DELFORGE MERLIN DU CLOS ST GERY 37,7 7 EL 13:00 0 EL ELEL

- | Gris | - | - | - | - | 25
2 Norah HORNARD BOOMRANG DE LA HAUTE SEMOIS EL 0 0 04:09 0 0 0 EL0 2

- | Bai | - | - | - | Bouvy Catherine | 15
10 Amélie STAESSEN FLIPPO EL 2 4 04:17 0 0 0 EL6 3

- | Bai | - | - | - | Peeters Martine | 13

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série P 60

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.04:05 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Lara VAN ESSER IRBAL DES MARRONNIERS VLP EL EL EL EL- - - - - F EL

2 Norah HORNARD BOOMRANG DE LA HAUTE SE LEWB 04:09 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

3 Audrey LORENT GINA LEWB EL EL EL EL- R - - - - - - - - - - - - EL

4 Laure CREMER JOLY'S DONNA LEWB 05:07 0 40 40- R - - - - - R - - - - - - 0

5 Sophie DE JAMBLINNE CREME CARAMEL LEWB 04:43 0 80 80- R - - - - - - RR - - - - - 0

6 Emile JALHAY GOLDEN GIRL-P LEWB EL EL EL EL- RRR R - - - - - RR - - - - - EL

7 Cécile ZEBIER F BYZANCE KERSIDAL LEWB 05:43 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

8 Louise DELFORGE MERLIN DU CLOS ST GERY LEWB EL EL EL ELR RRR RRR RRR RRR RRR R R RR RRR RRR - R - EL

9 Clémence BOZET TONERRE LEWB 03:54 0 40 40- R - - - R - - - - - - - - 0

10 Amélie STAESSEN FLIPPO VLP 04:17 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

11 Noémie MAWAIT NIKITA DU BEAU REGARD LEWB 04:07 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

12 Tomas NYS ISALINE DE L'ETRIER D'ARGE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - F EL

13 Ida Marie VOLKERS BJÓRKLUNDS MIGHTY NIGHT LEWB 04:27 0 20 20- - - - - - - - R - - - - - 0

14 Salomé VOLVERT MATCHO LEWB 06:03 0 100 100R RR - R - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 60a

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:05
1 45 Melissa NERINCKX GRAZIERENE SK 31 2 0 0 1 04:21 0 0 0 31 131 8

KWPN | Bai | Belissimo M | Rhodium | - | Nerinckx Melissa | 7
2 34 Solene DECHAMPS YELLOW 34 6 0 0 3 04:36 0 0 0 34 234 10

- | Palomino | - | - | - | Seyler Muriel | 15
3 23 Lena GUERINCKX HEARLY 35,7 8 0 0 6 04:07 0 0 0 35,7 335,7 4

- | Appaloosa | - | - | - | - | -
4 52 Lara HERENT EVITA D'HAKENIERE 32,3 4 0 0 2 03:40 5 0 5 37,3 432,3 14

DEMI-SANG ARABE | Alezan | Azarro R | Wotan I | Guillaume I | Lejeune Christelle | 13
5 39 Delphine LECRENIER IDEALE 39,3 13 0 0 9 04:06 0 0 0 39,3 539,3 2

- | Bai | Branco | - | Delphine Lecrenier | Lecrenier Delphine | 4
6 27 Marie HEMMEN KAYAK 32,3 4 3 4 9 04:40 0 0 0 39,3 639,3 11

- | Alezan | - | - | - | Cercle Equestre De Spa  | 9
7 22 Marie BLEROT EPOXINE DE LONVAL 40,7 16 0 0 13 03:54 0 0 0 40,7 740,7 6

SBS | Bai | Fierro Hof Ter Zeedycke | Monza De Montrival |  Marie Blerot | Blerot Marie | 8
8 49 Laureline CHIELENS ECHEVIN DE RIVEREUILLE 41,7 19 0 0 15 04:19 0 0 0 41,7 841,7 7

SBS | Gris | Canadian River | Duc de La Lande II | Viviane Beernaert | Chielens Laureline | 8
9 28 Iseline SAMSON VAILLANT DU VALLON 38,7 12 0 4 18 04:28 0 0 0 42,7 942,7 9

- | Alezan | - | - | - | glaude evelyne | 9
10 38 Alison RADELET FARAON DES MELEZES 35,3 7 0 0 4 03:37 8 0 8 43,3 1035,3 15

- | Gris | - | - | - | - | -
11 37 Hortense THEATRE VIC BLONDEL 41,7 19 0 4 21 03:55 0 0 0 45,7 1145,7 5

SF | Alezan | Robin du vinebus | - | - | De Barros Louise | 9
12 48 Madeline HAYOT GALANTINE DU FORBOT 46,3 26 0 0 22 04:40 0 0 0 46,3 1246,3 11

SBS | Palomino | - | - | - | Poney Club Du Forbot  | 6
13 50 Cyril COMES ROSKO 42,7 22 0 4 23 04:05 0 0 0 46,7 1346,7 1

- | Palomino | - | - | - | Comes Cyril | 17
14 47 Julie ROSELLE ZINA 43 23 0 4 24 04:06 0 0 0 47 1447 2

CBC-BCP | Pie | Unknown | Unknown | Unknown | Roselle Julie | 15
15 21 Ines DELBROUCK RIVALDO-H 38,3 10 0 0 8 04:52 0 20 20 58,3 1538,3 22

- | Bai | - | - | - | Decamps Baudouin | 11
16 40 Maureen FELIX TINTERN ABBIE 50 28 0 8 26 03:44 1 0 1 59 1658 13

- | Bai | - | - | - | Bastin Lisby | 7
17 51 Camille VELLANDE ZAZOU 41,7 19 0 0 15 04:57 0 20 20 61,7 1741,7 23

- | Pie | - | - | - | Vellande Camille | 19
18 46 Marine LEVOZ TIAGO 38,3 10 0 4 17 04:10 0 20 20 62,3 1842,3 17

- | Alezan | top non stop | Fiorissimo | - | Cercle Equestre De Spa  | 12
19 29 Manon PIERRE FRISBIE DU FORBOT 43,3 24 0 0 19 04:45 0 20 20 63,3 1943,3 21

SBS | Alezan | - | - | - | Poney Club Du Forbot  | 7

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 60a

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:05
20 35 Elisa WILLAY APALA 44,3 25 0 0 20 04:06 0 20 20 64,3 2044,3 16

- | Appaloosa | - | - | - | Bastin Lisby | 8
21 25 Laura DEFOSSEZ HARMONIE DU FORBOT 56 29 0 4 27 04:32 0 20 20 80 2160 19

SBS | Palomino | - | - | - | Poney Club Du Forbot  | 5
22 41 Louise SCHRÖDER EL DORADA 40,3 15 0 0 12 05:36 0 40 40 80,3 2240,3 24

- | Alezan | - | - | - | - | -
23 42 Clotilde BOURDOUX ELEGANTE DE ZEYS 30,7 1 20 16 28 04:43 0 20 20 86,7 2366,7 20

SBS | Bai | Puccini | Adieu-Z | Fabian Benoit | Benoit Fabian | 8
24 24 Colleen BALCER KIRA 48,7 27 10 12 29 06:25 0 100 100 170,7 2470,7 25

- | Alezan | - | - | - | Henaut Charlotte | 16
33 Celine DEGRUNE DYNOD JACK 39,3 13 0 0 9 05:29 0 EL EL39,3

- | Bai | Geler Llewellyn | Geler Sali | Dewel-velle | D.m.b  | 19
31 Caroline VOUE APAPEUR DE FOMBEURE 31,3 3 0 4 4 06:16 0 EL EL35,3

SF | Bai | Rock'n Roll Semilly | Siego AA | M. Stéphane & Mme Delphine Potdevin | Voué Michel | 8
26 Aurelie CROMBEZ ATHOS DU TRIEU MONCELET 40,7 16 0 12 25 EL EL52,7

S.B.S. | Bai | Dublin | Galant de la Cour | Jean Dursin | Poney Club Du Forbot  | 12
43 Julia DE KOSTER ICORETTE 37,3 9 0 0 7 08:44 0 EL EL37,3

KWPN | Gris | - | - | - | De Koster Julia | 5
30 Hélène RACELLE TESS 41 18 0 0 14 EL EL41

- | Isabelle | - | - | - | - | 10
44 Elsa COLLARD AZUR DE LA BRUELLE EL 0 0 04:18 0 20 20 EL0 18

SF | Bai | Unknown | Unknown | Unknown | Collard Elsa | 8
36 Emilie SIMON BALZAC DE VIRTON NP NP NP NPNP

SF | Bai | Kashmir | Aiglon Rouge | - | Simon Emilie | 7
32 Marie-Alixe BOSSUYT SUGAR NP NP NP NPNP

ISH | Gris | Unknown | Unknown | Unknown | Bossuyt Steven | 10

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age

Imprimé EM2.3 : 17/07/2018 15:11- 2/2 -



CFC 10305 : Hatrival 2018
Série C 60a

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.04:05 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 Ines DELBROUCK RIVALDO-H LEWB 04:52 0 20 20- - R - - - - - - - - - - - 0

22 Marie BLEROT EPOXINE DE LONVAL LEWB 03:54 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

23 Lena GUERINCKX HEARLY LEWB 04:07 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

24 Colleen BALCER KIRA LEWB 06:25 0 100 100- R - - R - - RR - - - - - - 0

25 Laura DEFOSSEZ HARMONIE DU FORBOT LEWB 04:32 0 20 20- - - - - R - - - - - - - - 0

26 Aurelie CROMBEZ ATHOS DU TRIEU MONCELET LEWB EL EL EL ELRRR RR - - - - - - - - F EL

27 Marie HEMMEN KAYAK LEWB 04:40 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

28 Iseline SAMSON VAILLANT DU VALLON LEWB 04:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

29 Manon PIERRE FRISBIE DU FORBOT LEWB 04:45 0 20 20- - - - - - - R - - - - - - 0

30 Hélène RACELLE TESS LEWB EL EL EL ELR - - F EL

31 Caroline VOUE APAPEUR DE FOMBEURE LEWB EL EL EL EL- - - RRR R - - R - - - - - - EL

32 Marie-Alixe BOSSUYT SUGAR VLP NP NP NP NPNP

33 Celine DEGRUNE DYNOD JACK LEWB EL EL EL EL- - - - - - - RRR - - - - - - EL

34 Solene DECHAMPS YELLOW LEWB 04:36 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

35 Elisa WILLAY APALA LEWB 04:06 0 20 20- - - - - - - R - - - - - - 0

36 Emilie SIMON BALZAC DE VIRTON LEWB NP NP NP NPNP

37 Hortense THEATRE VIC BLONDEL LEWB 03:55 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

38 Alison RADELET FARAON DES MELEZES LEWB 03:37 8 0 8- - - - - - - - - - - - - - 0

39 Delphine LECRENIER IDEALE LEWB 04:06 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

40 Maureen FELIX TINTERN ABBIE LEWB 03:44 1 0 1- - - - - - - - - - - - - - 0

41 Louise SCHRÖDER EL DORADA LEWB 05:36 0 40 40- R - - R - - - - - - - - - 0

42 Clotilde BOURDOUX ELEGANTE DE ZEYS LEWB 04:43 0 20 20- - - - - R - - - - - - - - 0

43 Julia DE KOSTER ICORETTE LEWB EL EL EL EL- - R - R - - - - R - - - - EL

44 Elsa COLLARD AZUR DE LA BRUELLE LEWB 04:18 0 20 20R - - - - - - - - - - - - - 0

45 Melissa NERINCKX GRAZIERENE SK LEWB 04:21 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

46 Marine LEVOZ TIAGO LEWB 04:10 0 20 20- R - - - - - - - - - - - - 0

47 Julie ROSELLE ZINA LEWB 04:06 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

48 Madeline HAYOT GALANTINE DU FORBOT LEWB 04:40 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

49 Laureline CHIELENS ECHEVIN DE RIVEREUILLE LEWB 04:19 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

50 Cyril COMES ROSKO LEWB 04:05 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

51 Camille VELLANDE ZAZOU LEWB 04:57 0 20 20- - - - R - - - - - - - - - 0

52 Lara HERENT EVITA D'HAKENIERE LEWB 03:40 5 0 5- - - - - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 60b

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:05
1 75 Lucie BOURNONVILLE CINDERELLA TS 31,7 5 0 0 4 04:03 0 0 0 31,7 131,7 3

KWPN | Gris | - | - | - | Bournonville Alexandre | 10
2 77 Pauline MAHIN GLORIEUSE O.M 31,7 5 0 0 4 04:06 0 0 0 31,7 231,7 1

SBS | Bai | Non Stop | Sioux De Baugy | YVES OLIVIER | Mahin Pauline | 6
3 71 Pauline VOUE LE REVE JENILOU 32,3 9 0 0 8 04:07 0 0 0 32,3 332,3 2

Selle Francais | Bai | Verdict Gede | Florestan | - | Hanotiaux Marie-celine | 19
4 83 Gilles LAMBERT EASY GIRL DE LA COLLINE 33,7 11 0 0 10 04:10 0 0 0 33,7 433,7 6

- | Bai | - | - | - | Lambert Gilles | 7
5 67 Manon LAMY EVANA DE LA GRANGE AU BOIS 35,3 13 0 0 13 03:46 0 0 0 35,3 535,3 8

SBS | Bai | Ramiro De Belle Vue | Carrera d'Adriers |  Nicolas Lette  | Dupierreux Johan | 8
6 92 Marie BLEROT PETZY VAN KREIDEFELS 37,3 15 0 0 15 04:48 0 0 0 37,3 637,3 11

ZVDP | Noir | - | - | - | Blerot Marie | 12
7 76 Louise ROSIER KENZO 39,3 20 0 0 16 04:00 0 0 0 39,3 739,3 5

- | Divers | - | - | - | Sara Moinnet  | 7
8 87 Aurore FLAMANT SOPHIE 39,7 22 0 0 18 03:54 0 0 0 39,7 839,7 7

- | Bai | - | - | - | Flamant Aurore | 13
9 66 Manon NOISET SAIDAH 42 25 0 0 22 04:39 0 0 0 42 942 10

BAPS | Alezan | - | - | - | - | 18
10 64 Gaelle MAYNE RIGOLETO FUENMAYOR 43,3 27 0 0 26 04:08 0 0 0 43,3 1043,3 4

- | Gris | - | - | - | Mayne Gaelle | 13
11 85 Alison JEANJOT PAPITO 33 10 0 0 9 03:33 12 0 12 45 1133 14

SBS | Palomino | Wapiti van de Vitseroel | Unknown | - | Poney Club du Forbot SPRL  | 8
12 70 Cynthia JANSSENS BOLERO GALANT 37,7 16 0 8 29 04:33 0 0 0 45,7 1245,7 9

SF | Bai | Dorsay | Richard | Laurent Duhard | Janssens Cynthia | 7
13 79 Louise LEGROS NICO 38 18 0 4 22 03:40 5 0 5 47 1342 13

- | Bai | - | - | - | - | -
14 89 Kelly LARUE COSY HOPE Z 30,3 2 0 0 2 06:55 0 20 20 50,3 1430,3 20

ZANG | Bai | Copin van de Broy | Cassini II | - | Valentin Gilles | 5
15 80 Debbie STUIJ GABANTA VD KEMPENHOEVE 31,7 5 0 0 4 04:41 0 20 20 51,7 1531,7 18

BWP | Bai | Hercos  | First Mate xx | Marc Dries | Schulpzand Birgit | 12
16 72 Justine VANDENPLAS JUMPY 39,3 20 0 0 16 04:38 0 20 20 59,3 1639,3 17

- | Rouan | - | - | - | Vandenplas Justine | 9
17 78 Eva NIHON KATRIEN 42 25 0 0 22 06:07 0 20 20 62 1742 19

- | Pie | - | - | - | - | -
18 65 Flavie GAUSSIN BINAMEE  D AWAGNE 43,3 27 0 0 26 04:06 0 20 20 63,3 1843,3 15

- | Bai | - | - | - | - | -
19 74 Mario NETTIS INAYA DES ILES 44 29 0 0 28 04:14 0 20 20 64 1944 16

- | Pie | - | - | - | - | -

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age

Imprimé EM2.3 : 17/07/2018 15:11- 1/2 -



CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 60b

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:05
20 82 Aurelie MICHEL NEFERTITI ATC 31,3 4 0 0 3 05:26 0 40 40 71,3 2031,3 23

BWP | Bai | Edjaz Van't Merelsnest | Quoglof Rouge | Meurice - Boon  | Michel Aurelie | 5
21 91 Ines DELBROUCK LIBERTY DU DRIEPIKKEL 47,7 30 24 0 30 06:47 0 0 0 71,7 2171,7 12

BWP | Alezan | For Passion D'ive Z  | Flyer  |  JEAN REYGAERT / MANEGE DRIEPIKKEL | Toussaint Olivier | 7
22 86 Nicolas DETHYSE INCHALLAH 37,7 16 0 4 21 04:53 0 40 40 81,7 2241,7 22

- | Alezan | - | - | - | Seyler Muriel | 15
23 61 Emmanuel BEAUJARD HOLLYWOOD 38 18 0 4 22 03:58 0 40 40 82 2342 21

- | Pie | Unknown | Unknown | - | Bastin Lisby | 10
24 68 Elisa SULON TOM 29,7 1 0 0 1 04:51 0 60 60 89,7 2429,7 24

- | Alezan | Unknown | Unknown | Unknown | Ahn Christel | 12
25 81 Elise FALZONE ECHO DU RY D'AVE 31,7 5 0 0 4 04:59 0 60 60 91,7 2531,7 25

SBS | Bai | Doin quichot | - | - | Bonami daniele | 8
26 90 Valerie THIELEN HYDEHOUSE ROCKY 40,3 23 0 0 19 06:58 0 100 100 140,3 2640,3 26

- | Bai | Taiforgan Samona  | Gwenfo Commander  | Mrs J. Reeves  | Seyler Muriel   | 10
63 Marine LINOTTE NENETTE 30,7 3 0 4 11 EL EL34,7

- | Isabelle | - | - | - | Linotte Marine | 8
88 Inès LÉONARD TYSSIA DES FRIMONTS 36,7 14 0 0 14 12:43 0 EL EL36,7

S.B.S. | Bai | Orlando | - | - | Frenet Beatrice | 15
62 Pauline NICOLAS JADE 34,7 12 0 0 11 09:45 0 EL EL34,7

- | Alezan | Unknown | Unknown | - | Nicolas Pauline | 11
84 Sylvia PIERSSENS CAPUCINE DES ILES 40,7 24 0 0 20 EL EL40,7

- | Pie | - | - | - | Bastin Lisby | 11
69 Coralie HELLEBOUT ELECTRA G.I.H. EL 25 12 EL EL37

GERMANY | Bai | Electro | Grosso Z | - | Van Bellinghen Muriel | 15
73 Juliette CASIER SHANIKS HARRY POTTER NP NP NP NPNP

- | Bai | - | - | - | Casier Bernd | 8

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série C 60b

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.04:05 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

61 Emmanuel BEAUJARD HOLLYWOOD LEWB 03:58 0 40 40R - - - - - - R - - - - - - 0

62 Pauline NICOLAS JADE LEWB EL EL EL EL- R - - - - - - - - - - - - EL

63 Marine LINOTTE NENETTE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - F EL

64 Gaelle MAYNE RIGOLETO FUENMAYOR LEWB 04:08 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

65 Flavie GAUSSIN BINAMEE  D AWAGNE LEWB 04:06 0 20 20- - - - - - - R - - - - - - 0

66 Manon NOISET SAIDAH LEWB 04:39 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

67 Manon LAMY EVANA DE LA GRANGE AU BO LEWB 03:46 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

68 Elisa SULON TOM LEWB 04:51 0 60 60- - - - - - - - RR - - - - - 0

69 Coralie HELLEBOUT ELECTRA G.I.H. LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - F EL

70 Cynthia JANSSENS BOLERO GALANT LEWB 04:33 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

71 Pauline VOUE LE REVE JENILOU LEWB 04:07 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

72 Justine VANDENPLAS JUMPY LEWB 04:38 0 20 20- R - - - - - - - - - - - - 0

73 Juliette CASIER SHANIKS HARRY POTTER VLP NP NP NP NPNP

74 Mario NETTIS INAYA DES ILES LEWB 04:14 0 20 20- - - R - - - - - - - - - - 0

75 Lucie BOURNONVILLE CINDERELLA TS LEWB 04:03 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

76 Louise ROSIER KENZO LEWB 04:00 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

77 Pauline MAHIN GLORIEUSE O.M LEWB 04:06 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

78 Eva NIHON KATRIEN LEWB 06:07 0 20 20- - - - - - - - R - - - - - 0

79 Louise LEGROS NICO LEWB 03:40 5 0 5- - - - - - - - - - - - - - 0

80 Debbie STUIJ GABANTA VD KEMPENHOEVE LEWB 04:41 0 20 20- - - - R - - - - - - - - - 0

81 Elise FALZONE ECHO DU RY D'AVE LEWB 04:59 0 60 60- - - - - - - RR - - - - - - 0

82 Aurelie MICHEL NEFERTITI ATC LEWB 05:26 0 40 40- - - - - - - - R - - - - R 0

83 Gilles LAMBERT EASY GIRL DE LA COLLINE LEWB 04:10 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

84 Sylvia PIERSSENS CAPUCINE DES ILES LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - F EL

85 Alison JEANJOT PAPITO LEWB 03:33 12 0 12- - - - - - - - - - - - - - 0

86 Nicolas DETHYSE INCHALLAH LEWB 04:53 0 40 40R R - - - - - - - - - - - - 0

87 Aurore FLAMANT SOPHIE LEWB 03:54 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

88 Inès LÉONARD TYSSIA DES FRIMONTS LEWB EL EL EL ELRRR - R R R R - R RRR - - - - RR EL

89 Kelly LARUE COSY HOPE Z LEWB 06:55 0 20 20- - - - R - - - - - - - - - 0

90 Valerie THIELEN HYDEHOUSE ROCKY LEWB 06:58 0 100 100R R - RR - - - - - - - - - - 0

91 Ines DELBROUCK LIBERTY DU DRIEPIKKEL LEWB 06:47 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

92 Marie BLEROT PETZY VAN KREIDEFELS LEWB 04:48 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série 60 OPEN

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:05
1 106 Stéphanie SERON QUICK STEP DE L'HERIBUS 30,3 1 0 0 1 03:56 0 0 0 30,3 130,3 1

SCSL | Bai | - | - | - | Seron Stéphanie | 7
2 105 Amalia HEINE KANTANY VAN HET DENDERHOF 35 2 0 0 2 04:26 0 0 0 35 235 3

- | Alezan | Calipso Van De Vondelhoeve | Silvertops Ricco 11207 K | DE WIT - PANNEKOECK | Lorent Veronique | 12
3 102 Janelle CHAVET SIANCA 39,3 3 0 0 3 04:17 0 0 0 39,3 339,3 2

KWPN | Alezan | Prince Paradiso | Zeddam | - | Noël  Micheline | 19
4 103 Roland QUOIDBACH HIGHWAY TO HELL DE MAIGRE CENSE 42,3 4 4 0 4 05:39 0 40 40 86,3 446,3 4

SBS | Bai | Esteban | Mister Saygon | CHARLOTTE LOUSBERG | Quoidbach Roland | 5
104 Laure GOEDERT ETOILE DES LONGS PRES NP NP NP NPNP

CBC-BCP | Gris | - | - | CHARLOTTE henaut  | Henaut Charlotte | 8
101 Florian GUITARD EVY-DANCE DE LONGCHAMPS NP NP NP NPNP

SBS | Bai | Gangster De Longchamps | Exquis Bentley T&L | Michel Rigo | Zamolski Muriel | 8

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série 60 OPEN

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.04:05 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

101 Florian GUITARD EVY-DANCE DE LONGCHAMP LEWB NP NP NP NPNP

102 Janelle CHAVET SIANCA LEWB 04:17 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

103 Roland QUOIDBACH HIGHWAY TO HELL DE MAIGR LEWB 05:39 0 40 40R - - R - - - - - - - - - - 0

104 Laure GOEDERT ETOILE DES LONGS PRES LEWB NP NP NP NPNP

105 Amalia HEINE KANTANY VAN HET DENDERH LEWB 04:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

106 Stéphanie SERON QUICK STEP DE L'HERIBUS LEWB 03:56 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série P 80

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:29
1 117 Natacha BRUYNS CHOCO 33 1 0 0 1 05:28 0 0 0 33 133 1

- | Alezan | - | - | - | Moreaux Pauline | 14
2 111 Charlotte DELPIERRE KIWANIS 36,3 2 0 4 3 05:31 0,8 0 0,8 41,1 240,3 2

- | Alezan | - | - | - | Denis Aurelie | 11
3 116 Arne DE KEMPENEER MADONETTA VAN DE DELTHOEVE 45 6 0 4 6 05:44 6 0 6 55 349 3

BWP | Bai | Emmickhoven's Diego | Ten Ankers Jerolianca | ALFONS VERHEYEN | De Kempeneer Arne | 10
4 114 Francois CREMER LETISHAH D'EN RIVE DU HORNAY 42 4 0 0 4 05:40 4,4 20 24,4 66,4 442 4

- | Pie | Taradja  | Edelweiss | Banneux Jean-Claude | Labasse Audrey | 10
5 112 Perrine BROUWERS MORNING CLOUD 42,3 5 0 4 5 05:19 0 60 60 106,3 546,3 5

ISH | Blanc | Unknown | Unknown | Unknown | Brouwers Raymond | 7
115 Clara BERODE AUBE 36,7 3 0 0 2 EL EL36,7

- | Palomino | Unknow | Unknow  | Unknow | Vanderstraeten Nathalie | 14
113 Margot BREMS BACARDI NP NP NP NPNP

- | Pie | - | - | - | Monsee Emmanuel | 17

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série P 80

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.05:29 Pen. Pen.
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Pen.

Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

111 Charlotte DELPIERRE KIWANIS LEWB 05:31 0,8 0 0,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

112 Perrine BROUWERS MORNING CLOUD LEWB 05:19 0 60 60- - - - - - - - - - RR - - - - - - - 0

113 Margot BREMS BACARDI LEWB NP NP NP NPNP

114 Francois CREMER LETISHAH D'EN RIVE DU HOR LEWB 05:40 4,4 20 24,4- - - - - - - - - - R - - - - - - - 0

115 Clara BERODE AUBE LEWB EL EL EL EL- RRR EL

116 Arne DE KEMPENEER MADONETTA VAN DE DELTHO VLP 05:44 6 0 6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

117 Natacha BRUYNS CHOCO LEWB 05:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

Imprimé EM9.2 : 17/07/2018 15:11- 1/1 -



CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série 80 OPEN

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:29
1 124 Valentine GABRIEL DUKE 26,7 1 0 8 3 05:29 0 0 0 34,7 134,7 1

HANN | Bai | Duke Of Heurts XX | Contendro I | Muller  | Gabriel Valentine | 4
2 125 Herwig VAN ESSER LAUSANNE NOVUM 32,3 4 0 8 7 05:53 9,6 0 9,6 49,9 240,3 2

- | Alezan | Royal Dance | Feiner Stern | Theo Pinxten | Van Esser Herwig | 7
3 126 Catherine BOUVY ALLURE DE VIRTON 34,3 5 0 0 2 05:17 0 20 20 54,3 334,3 3

SF | Bai | Ogano sitte | Kashmir van't schuttershof | Françoise Hanus | Bouvy Catherine | 8
4 128 Julien WERGIFOSSE HI-D-AL DES BRUMES 29,3 2 0 4 1 06:22 21,2 0 21,2 54,5 433,3 4

- | Alezan | - | - | - | Jamotte Steffy | 5
5 122 Florian GUITARD FLORILEGE DU CARMOIS 36 6 0 0 5 06:26 22,8 20 42,8 78,8 536 5

- | Alezan | - | - | - | Gerckens  Francoise | 13
121 Kim SCHROYEN OLALA DE FIZE 31,7 3 0 4 4 EL EL35,7

BWP | Bai | Uphill Jumper Peatwels | Unknown | - | Schroyen Kim | 8
127 Camille VAN DE VELDE CHARLINE DU VALLOIS 39,7 7 0 0 6 EL EL39,7

- | Bai | Albion Du Chene Brule | - | - | Van Vooren Yves | 10
123 Camille FELLER CASABLANCA DU PANORAMA NP NP NP NPNP

- | Alezan | OGANO SITTE (E.T.) | - | - | Feller Camille | 10

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série 80 OPEN

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.05:29 Pen. Pen.
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Pen.

Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

121 Kim SCHROYEN OLALA DE FIZE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

122 Florian GUITARD FLORILEGE DU CARMOIS LEWB 06:26 22,8 20 42,8- - - - - - - - - - - - - - - R - - 0

123 Camille FELLER CASABLANCA DU PANORAMA LEWB NP NP NP NPNP

124 Valentine GABRIEL DUKE LEWB 05:29 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

125 Herwig VAN ESSER LAUSANNE NOVUM VLP 05:53 9,6 0 9,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

126 Catherine BOUVY ALLURE DE VIRTON LEWB 05:17 0 20 20- - - - - - - - - - R - - - - - - - 0

127 Camille VAN DE VELDE CHARLINE DU VALLOIS LEWB EL EL EL EL- R RRR EL

128 Julien WERGIFOSSE HI-D-AL DES BRUMES LEWB 06:22 21,2 0 21,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 80a

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:29
1 134 Charlotte DE THEUX DIORELLO D'ELO Z 22,7 1 0 0 1 05:19 0 0 0 22,7 122,7 5

ZANG | Bai | Diarado | Ragazzo | Catherine Lambolez | Latour Geneviève | 7
2 158 Lea VANDORMAEL ATLANTA DE RIVERLAND 27,3 4 0 0 4 05:19 0 0 0 27,3 227,3 5

SF | Alezan | Diamant de Semilly | Bleu Blanc Rouge II | - | Vandormael Zoe | 8
3 141 Louise DESTEXHE NUIT DE MAI 28 5 0 0 5 05:21 0 0 0 28 328 3

- | Bai | King of diamonds 972 | - | - | Gomez Francoise | 9
4 147 Manon POUSSART SMARTIES 30 8 0 0 7 05:26 0 0 0 30 430 2

- | Aubere | - | - | - | Wuidar Michele | 11
5 133 Audrey NEYSKENS ECLAIR 33,7 10 0 0 9 05:35 2,4 0 2,4 36,1 533,7 7

- | Louvet | - | - | - | Neyskens Audrey | 10
6 131 Julie GERARD CHAMPION EWG 42 24 0 0 21 05:27 0 0 0 42 642 1

S.B.S. | Bai | Del piero p&b | - | - | Sacre  Christiane  | 10
7 139 Pauline LARUELLE OCEANE 38,3 20 0 4 23 05:20 0 0 0 42,3 742,3 4

- | Bai | - | - | - | Beaujean Beatrice | 20
8 160 Chloe GERARD JAYA DE XHORIS 26,7 2 0 0 2 05:34 2 20 22 48,7 826,7 10

R.b.palomino | Palomino | - | - | - | Gerard Pascale | 12
9 136 Audrey DUBOIS ZONNEBLOEM 43,7 26 0 4 25 05:06 3 0 3 50,7 947,7 8

KWPN | Bai | - | - | - | Le Cheval de Fer asbl  | 14
10 148 Florence LOTTIN PRESLEY 29,3 6 0 0 6 05:43 5,6 20 25,6 54,9 1029,3 12

- | Pie | Unknown | Unknown | R.J. Andrews | Lottin Patrick | 10
11 150 Melanie COLLET GIULIA DES PAPILLONS 34,7 13 0 4 16 05:13 0 20 20 58,7 1138,7 9

SBS | Bai | Aga Khan | Concorde van de Helle | Nicole Sambon | Collet Melanie | 6
12 144 Justine LIEGEOIS BAGHERRA DU FRECH-TRY 36,7 16 0 0 12 05:44 6 20 26 62,7 1236,7 13

S.B.S. | Palomino | Graaf | Mayghib | Thirion Delphine | Liegeois Justine | 11
13 156 Pascal LECLERCQ CALLIOPEE DU RESIDELLE 38 18 0 4 21 05:40 4,4 20 24,4 66,4 1342 11

- | Bai | Concetto 3330329496 | Andretti 210067688 | Sylvie Van Der Kelen | Leclercq Pascal | 16
14 146 Emily SWALUS RIVAL DE LA BRASSERIE 38 18 0 0 14 06:46 30,8 0 30,8 68,8 1438 15

- | Pie | - | - | - | La Picaute SPRL  | 13
15 142 Laurie WINTGENS NAIMA 41,3 21 0 0 18 05:53 9,6 20 29,6 70,9 1541,3 14

Demi-sang Arabe | Alezan | Roban Ali Pl | Muhtar Ali | De Pret Roose De Calesberg | Wintgens Celine | 18
16 137 Morgane FONTENELLE SISKO 42,7 25 0 4 24 06:31 24,8 20 44,8 91,5 1646,7 16

- | Gris | - | - | - | Guffens Gisele | 19
17 159 Elodie ORBAN SOFIA DU MANOIR DE CLAVIER 32 9 0 0 8 05:29 0 60 60 92 1732 17

S.B.S. | Bai | Grignoteur De La Fontaine | Goliath-z | Sixte Henry De Generet | Henry De Generet Sixte | 16
18 132 Marie DANIELI FORTUNE DE ROUMAGNAC 36 15 0 4 17 06:33 25,6 40 65,6 105,6 1840 18

BWP | Bai | Fortuin z 319654790 | Feinschnitt I V D Richter | MARIE-PAUL SPRUYT | D Hondt Harmonie | 13
151 Florence DETRY NEW JAPPELOU AWAGNE 36,7 16 0 0 12 EL EL36,7

Selle Francais | Bai | - | - | - | Willem Luc | 17

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 80a

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:29
138 Manon BEAUJEAN CACHAREL DU FORBOT 41,7 23 0 0 20 EL EL41,7

- | Alezan | Wapiti van het Vitseroel | - | sprl Poney CLub du Forbot | Beaujean Pierre-olivier | 10
157 Lucas POOS BEL ARGENT 44,3 27 0 4 26 EL EL48,3

- | Bai | - | - | - | Poos Martial | 12
152 Marine MONCOUSIN LINDY 41,3 21 0 0 18 EL EL41,3

CBC-BCP | Pie | Unknown | Unknown | Unknown | Bernard Moncousin  | 9
154 Hedwige NICOLAS DIAMANTINE MISBOUR 35,3 14 0 0 11 05:07 2 EL EL35,3

- | Isabelle | Rialto Gilian Seguret | Banagher Magee 845 | Danielle Themelin | Nicolas Hedwige | 9
145 Florine DEMARET IBERY VAN  DE RISPEN 29,7 7 0 4 9 EL EL33,7

BWP | Bai | Catwalk Van de Helle | Lugano van de La Roche | - | Gagliardi Valentina | 10
140 Lola VIELLEVOYE QUIOVA JOURDANIERE 27 3 0 0 3 EL EL27

SF | Bai | Unknown | Unknown | - | Dahm Cecile | 14
153 Elisa BOUILLON CARSINI-O.H.Z 34,3 12 0 4 15 EL EL38,3

Zangersheide | Bai | Caridor Z | Cassini I | Eynde Op't G. | Delattre Carole | 15
135 Aline RIXHON TOPINAMBOURG-FM 34 11 EL NP ELEL

S.B.S. | Bai | Kannan | Grannus | Bayard S.a. | Franchimont Marie-claire | 15
143 Fanny LEROY ROY EL EL NP ELEL

NRPS | Alezan | Unknown | Unknown | Unknown | Remacle Marie-Paule | 9
155 Emma KEUTIENS DUNLY NP NP NP NPNP

KWPN | Bai | Unknown | Unknown | - | Jost Charlotte | 10
149 Rahma DYANI LEXINGTON DU BELIAN NP NP NP NPNP

BWP | Alezan | Tonton Van Sint-maarten | Fidji Du Fleury | Florence Franquet | Franquet Florence | 7

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série C 80a

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.05:29 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

131 Julie GERARD CHAMPION EWG LEWB 05:27 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

132 Marie DANIELI FORTUNE DE ROUMAGNAC LEWB 06:33 25,6 40 65,6- R - - - - - - - - - - - - - - R - 0

133 Audrey NEYSKENS ECLAIR LEWB 05:35 2,4 0 2,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

134 Charlotte DE THEUX DIORELLO D'ELO Z LEWB 05:19 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

135 Aline RIXHON TOPINAMBOURG-FM LEWB NP NP NP NPNP

136 Audrey DUBOIS ZONNEBLOEM LEWB 05:06 3 0 3- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

137 Morgane FONTENELLE SISKO LEWB 06:31 24,8 20 44,8- - R - - - - - - - - - - - - - - - 0

138 Manon BEAUJEAN CACHAREL DU FORBOT LEWB EL EL EL EL- R R - - - - - - - RR - - E - EL

139 Pauline LARUELLE OCEANE LEWB 05:20 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

140 Lola VIELLEVOYE QUIOVA JOURDANIERE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

141 Louise DESTEXHE NUIT DE MAI LEWB 05:21 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

142 Laurie WINTGENS NAIMA LEWB 05:53 9,6 20 29,6- - R - - - - - - - - - - - - - - - 0

143 Fanny LEROY ROY LEWB NP NP NP NPNP

144 Justine LIEGEOIS BAGHERRA DU FRECH-TRY LEWB 05:44 6 20 26- - - - - - - - - - R - - - - - - - 0

145 Florine DEMARET IBERY VAN  DE RISPEN LEWB EL EL EL EL- R - - - - - - - - RRR EL

146 Emily SWALUS RIVAL DE LA BRASSERIE LEWB 06:46 30,8 0 30,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

147 Manon POUSSART SMARTIES LEWB 05:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

148 Florence LOTTIN PRESLEY LEWB 05:43 5,6 20 25,6- - - - - - - - - - - - - - - R - - 0

149 Rahma DYANI LEXINGTON DU BELIAN LEWB NP NP NP NPNP

150 Melanie COLLET GIULIA DES PAPILLONS LEWB 05:13 0 20 20- - - - - - - - - - R - - - - - - - 0

151 Florence DETRY NEW JAPPELOU AWAGNE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

152 Marine MONCOUSIN LINDY LEWB EL EL EL EL- - R R - - - - - R RRR EL

153 Elisa BOUILLON CARSINI-O.H.Z LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

154 Hedwige NICOLAS DIAMANTINE MISBOUR LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - E - - - - - - - - EL

155 Emma KEUTIENS DUNLY LEWB NP NP NP NPNP

156 Pascal LECLERCQ CALLIOPEE DU RESIDELLE LEWB 05:40 4,4 20 24,4- R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

157 Lucas POOS BEL ARGENT LEWB EL EL EL ELR R - - - - - - - - RRR EL

158 Lea VANDORMAEL ATLANTA DE RIVERLAND LEWB 05:19 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

159 Elodie ORBAN SOFIA DU MANOIR DE CLAVIE LEWB 05:29 0 60 60- - - - - - - - - - RR - - - - - - - 0

160 Chloe GERARD JAYA DE XHORIS LEWB 05:34 2 20 22- R - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 80b

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:29
1 187 Audrey MARBAIS REMEMBER REYNOLDS 26,3 2 0 0 2 05:22 0 0 0 26,3 126,3 4

Germany | Noir | - | - | - | Marbais Audrey | 14
2 173 Nathalie VANDERSTRAETEN GUDENA 26 1 0 0 1 05:39 4 0 4 30 226 12

KWPN | Noir | Charmeur | Havidoff | W.M. Van Der AA | Vanderstraeten Nathalie | 7
3 195 Michelle THYWISSEN DANCER 31,3 5 0 0 5 05:24 0 0 0 31,3 331,3 3

KWPN | Bai | Trento B | Darwin | Peter Smits | Thywissen Michelle | 10
4 198 Julien LEONARD GARGANO DE LA TOURNEE DU MOULIN 32 6 0 0 6 05:28 0 0 0 32 432 2

SBS | Alezan | Ugano Sitte (e.t.) | Alcatraz | Julien Leonard | Leonard Julien | 6
5 193 Maud VAN ESSCHE CHARLY DU REZIDAL 32,3 8 0 0 8 05:22 0 0 0 32,3 532,3 4

- | Bai | Happy Easter Du Rezidal | - | - | Michiels Lou | 10
6 199 Florence LOUIS AMON DE CLAIREFONTAINE 32,3 8 0 4 14 05:14 0 0 0 36,3 636,3 8

LUXEMBOURG | Alezan | - | - | - | De Wachter Raphael | 20
7 189 Juliette CASTIN DORINE 37,3 18 0 0 15 05:31 0,8 0 0,8 38,1 737,3 10

- | Bai | - | - | - | Devondel Justine | 15
8 184 Erdmute SCHIMPF CHIRA 30,7 4 0 0 4 05:01 8 0 8 38,7 830,7 14

WESTF | Bai | Co Pilot  | Weinberg  | Thomas Herda  | Schimpf Erdmute | 14
9 175 Emeline CHAMPON AIDA 37,3 18 0 0 15 05:34 2 0 2 39,3 937,3 11

- | Isabelle | - | - | - | Champon Quentin | 12
10 185 Maurine JEANMOTTE MOUDJIC 40,3 23 0 0 18 05:19 0 0 0 40,3 1040,3 6

- | Rouan | - | - | - | Jeanmotte Maurine | 14
11 196 Sophie RENARD INDIGO 41,7 25 0 0 21 05:29 0 0 0 41,7 1141,7 1

- | Pie | - | - | - | Seyler Muriel | 15
12 194 Charline BRAET SKEETO TWO 37,7 20 0 4 21 05:17 0 0 0 41,7 1241,7 7

- | Gris | - | - | - | Gerard Jean-luc | 11
13 192 David PIROTON ROSA 35 14 0 0 12 05:47 7,2 0 7,2 42,2 1335 13

- | Gris | - | - | - | Cercle Equestre De Spa  | 11
14 191 Lena HUSKIN WATSON 38,7 21 0 8 26 05:12 0 0 0 46,7 1446,7 9

CBC-BCP | Bai | Unknown | Unknown | Unknown | Leonard Clementine | 19
15 182 Stephanie CASSART HOOLIGAN MPM 29 3 0 0 3 05:45 6,4 20 26,4 55,4 1529 15

- | Bai | Dawson van de padenborre | Commonwelsh xx | Pieters Marc  | Pieters Marc | 11
16 197 Clementine WARZEE ROSEE DU TERTRE 34,7 13 0 0 11 04:39 30 0 30 64,7 1634,7 16

SF | Bai | Doris des Halles | Allegreto | Jean-Luc Avril & Tom Patrat | Warzee Clementine | 13
17 183 Elodie VANOSBEECK DOVA 34 11 0 0 10 06:03 13,6 20 33,6 67,6 1734 17

CBC-BCP | Palomino | Unknown | Unknown | Unknown | Vanosbeeck Elodie | 5
18 178 Laura LIBERT JAQUINA JEFF 32,3 8 0 0 8 05:38 3,6 40 43,6 75,9 1832,3 18

B.W.P. | Bai | Cassanova 421000098805 | Aquilino 330725894 | Jef Arnauts | Libert Laura | 9
19 190 Benedicte RENSONNET LUNA 32 6 0 0 6 06:20 20,4 40 60,4 92,4 1932 19

- | Bai | - | - | - | Rensonnet Benedicte | 18

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 80b

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:29
20 176 Margot ISTACE BONEY M 41 24 0 4 25 06:24 22 60 82 127 2045 20

KWPN | Gris | UB40 | Uniform  | Stal Zegwaard  | Bothy Julie | 12
186 Morgane SALMON LABRADOR 34,3 12 0 4 17 EL EL38,3

- | Alezan | Indeks | - | - | Cercle Equestre De Spa  | 11
174 Justine BOLMONT CREATION MURY-MARAIS Z 35,7 15 0 0 13 EL EL35,7

ZANG | Bai | Caid Mury Marais Z | Voltaire | De Buyl Insurance SA C | Bouvy Catherine & Ecurie de la Haute Semois  | 8
179 Celine DEGIVE VODKA DE LA COMOGNE Z 39 22 0 4 24 EL EL43

ZANG | Bai | VDL Groep Verdi TN NOP | Orlando | De Cooman | Degive Celine | 8
181 Julie ORIANNE BON APARTE 36,3 16 0 4 18 EL EL40,3

Kwpn | Bai | Uptown | El Corona | Van Loon Schmalgemeijer | Orianne Julie | 12
180 Amandine CASTIN DANAE 42 26 0 0 23 EL EL42

- | Noir | Depardieu | Landclassic  | Pourtavaf Ariane | Haubrechts Valerie | 12
177 Dounia POLET CALGARY DU GRAND MOUSTIER 37 17 0 4 20 05:34 2 EL EL41

S.B.S. | Alezan | Quaser de l'ile | Ksar-Sitte | Sebastien Deliener | Delcroix Emerence | 10
188 Lara CARLIER FRANKLIN 43,3 27 EL NP ELEL

- | Bai | - | - | - | Rouard - Remacle M - Paule | 14
172 Alysson THIRY ESCOBAR VD MOLENDREEF NP NP NP NPNP

BWP | Bai | CARTIER VD HEFFINCK | Upsilon van de heffinck | STAL VAN DE MOLENDREEF | Thiry Alysson | 14
171 Shauni WILLOT ELIOS DU FRECH-TRY NP NP NP NPNP

SBS | Bai | Iprano Des 7 Meuses | Priamos Van Het Doornenhof | Jean-yves Fievez | Fievez Jean Yves | 8

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série C 80b

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.05:29 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

171 Shauni WILLOT ELIOS DU FRECH-TRY LEWB NP NP NP NPNP

172 Alysson THIRY ESCOBAR VD MOLENDREEF LEWB NP NP NP NPNP

173 Nathalie VANDERSTRAETEN GUDENA LEWB 05:39 4 0 4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

174 Justine BOLMONT CREATION MURY-MARAIS Z LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

175 Emeline CHAMPON AIDA LEWB 05:34 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

176 Margot ISTACE BONEY M LEWB 06:24 22 60 82- R - - - - - - - R - - - R - - - - 0

177 Dounia POLET CALGARY DU GRAND MOUSTI LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - E - - - - - - - - - EL

178 Laura LIBERT JAQUINA JEFF LEWB 05:38 3,6 40 43,6- R - R - - - - - - - - - - - - - - 0

179 Celine DEGIVE VODKA DE LA COMOGNE Z LEWB EL EL EL EL- RR - - - - - - - - RRR EL

180 Amandine CASTIN DANAE LEWB EL EL EL ELR - - - - - - - - - RRR EL

181 Julie ORIANNE BON APARTE LEWB EL EL EL EL- RRR EL

182 Stephanie CASSART HOOLIGAN MPM LEWB 05:45 6,4 20 26,4- - - - - - - - - - R - - - - - - - 0

183 Elodie VANOSBEECK DOVA LEWB 06:03 13,6 20 33,6- - - - - - - - - - R - - - - - - - 0

184 Erdmute SCHIMPF CHIRA LEWB 05:01 8 0 8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

185 Maurine JEANMOTTE MOUDJIC LEWB 05:19 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

186 Morgane SALMON LABRADOR LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

187 Audrey MARBAIS REMEMBER REYNOLDS LEWB 05:22 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

188 Lara CARLIER FRANKLIN LEWB NP NP NP NPNP

189 Juliette CASTIN DORINE LEWB 05:31 0,8 0 0,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

190 Benedicte RENSONNET LUNA LEWB 06:20 20,4 40 60,4- R - - - - - - - - - - - - - R - - 0

191 Lena HUSKIN WATSON LEWB 05:12 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

192 David PIROTON ROSA LEWB 05:47 7,2 0 7,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

193 Maud VAN ESSCHE CHARLY DU REZIDAL LEWB 05:22 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

194 Charline BRAET SKEETO TWO LEWB 05:17 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

195 Michelle THYWISSEN DANCER LEWB 05:24 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

196 Sophie RENARD INDIGO LEWB 05:29 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

197 Clementine WARZEE ROSEE DU TERTRE LEWB 04:39 30 0 30- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

198 Julien LEONARD GARGANO DE LA TOURNEE D LEWB 05:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

199 Florence LOUIS AMON DE CLAIREFONTAINE LEWB 05:14 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 90

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:09
1 215 Celine WINTGENS ZIMARILLA 37,5 10 0 0 4 05:04 0 0 0 37,5 137,5 2

Kwpn | Bai | Silverstar | Jacorde | Maatschap Janssen | Wintgens Celine | 14
2 234 Julie GERARD VIKING VON PFERDHEIM 39 13 0 0 5 05:02 0 0 0 39 239 3

SBS | Bai | Feliciano | Puccini | - | Gerard Julie | 13
3 233 Aurelie MEEUS AZZURRA CD Z 39,3 15 0 0 6 05:12 1,2 0 1,2 40,5 339,3 7

ZANG | Bai | Andiamo Z  | Rio Grande (Remondo)  | Claudi | Meeus Aurelie | 8
4 218 Amelie HERRERA-RODRIGUEZ BRIGHT DEW-DROP 37 7 0 4 8 05:13 1,6 0 1,6 42,6 441 8

S.B.S. | Alezan | Zodiak | Bolino Ravignan | Debilde Olivier | Herrera-Rodriguez Amelie | 11
5 212 Jean-Yves ADAM OUADDAI DES PRES 39 13 0 4 12 04:57 0 0 0 43 543 4

SF | Alezan | pirate platière | querido de baussy | jean-yves adam | Adam Jean-Yves | 16
6 213 Marie CHINNICI JULIUS FAN SETIRO 36,3 5 0 8 13 04:55 0 0 0 44,3 644,3 6

BWP | Bai | Papa 2 | Canadian River | - | Mercenier Gauthier | 9
7 232 Marine SACCON QUANTUM 37,3 8 0 8 14 05:14 2 0 2 47,3 745,3 9

- | Bai | - | - | - | Saccon Marine | 13
8 229 Manon SACRE MAGIC MIKE 43,5 21 0 4 17 05:06 0 0 0 47,5 847,5 1

- | Alezan | Unknown | Unknown | - | Sacre Marine | 10
9 231 Bruno PUPIER NIKITA (5 ANS) 34,5 4 0 8 11 05:25 6,4 0 6,4 48,9 942,5 11

- | - | - | - | - | - | -
HC 222 Marine SACRE GRIMALDI DES HAYETTES 36 HC 0 0 HC 05:44 14 0 14 50 HC36 12

- | Bai | Little Rock | - | - | Sacre Marine | 6
10 217 Camille PONSARD TARZAN 34,3 3 0 12 16 05:24 6 0 6 52,3 1046,3 10

CBC-BCP | Alezan | Unknown | Unknown | Unknown | Gustin Anais | 9
11 223 Ines PERL CINCINNATI GREENFIELD Z 34 2 0 0 2 06:01 20,8 0 20,8 54,8 1134 14

Zangersheide | Bai | Corland | Carthago Z | Stampaert/Greenfield | Perl Ines | 10
12 225 Marie FABRI SURPRISE 41,3 18 0 16 18 05:48 15,6 0 15,6 72,9 1257,3 13

- | Appaloosa | Unknown | Unknown | - | Fabri Marie | 14
13 214 Vassiliki GRINTZIAS BAYLOZ VAN ALFENE Z 36,8 6 0 0 3 06:16 26,8 20 46,8 83,6 1336,8 15

Zangersheide | Bai | Bordeaux VDL | Corleone  | Wagter de - Haelterman  | Grintzias Vassiliki | 13
14 216 Marie MARQUET ORANELLA 38,8 12 36 28 19 04:56 0 0 0 102,8 14102,8 5

SF | Bai | Nickname | Broadway Flyer | Francoise Perree  | Marquet Marie | 7
230 Sarah ENGLEBERT LORD NABAB DC 41,5 19 0 4 15 EL EL45,5

BWP | Bai | Nabab De Reve | Lord  | De Clercq & Co BVBA | Adam Jean-Yves | 7
227 Dorien ANDOF COOL AIR 33,3 1 0 0 1 EL EL33,3

Holstein | Bai | - | - | - | Andof Dorien | 10
235 Aline LEJOLY DJAZZI DES DEUX TILLEULS Z ELWALCO 39,3 15 0 0 6 EL EL39,3

ZANG | Bai | Del Piero P&B | Concorde | Jean-Luc Muri | Lejoly Aline | 8
221 Delphine LECRENIER BINGO BY CARTOFLEZ Z 37,3 8 1 4 10 EL EL42,3

ZANG | Alezan | Belittys De La Demi Luna | Kashmir V Schuttershof | Stoeterij Haelemeershog | Lecrenier Delphine | 8

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série C 90

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

05:09
219 lieze VANDENHOUT WHY NOT 41,5 19 0 0 9 EL EL41,5

AES | Bai | - | - | - | Poelmans Johnny | 12
211 Katia SACRE DEVIS BIRD 38,3 11 EL NP ELEL

- | Gris | - | - | - | Sacre Philippe | 13
220 Kim SCHROYEN CHEYENNE DE FIZE 39,8 17 NP NP ABAB

- | Bai | Unknown | Unknown | Unknown | Schroyen Kim | 9
224 Lucie SIMON FIERRINA DE HAUTE MELEN NP NP NP NPNP

SBS | Bai | Fierro Hof Ter Zeedycke | Fazal Van't Woutland | Sabine Stiernet | Simon Lucie | 7
228 Catherine DELGUSTE WLADIMIR DE LA BIOLETTE NP NP NP NPNP

B.W.P. | Gris | Phin Phin | Gold sky 310126077 | Bouille Jacques | Delguste Catherine | 19
226 Guillaume DERUELLE TEMAO DE RAYGADES NP NP NP NPNP

Selle Francais | Bai | quita easy  | quartz du vallon | - | Deruelle Guillaume | 11

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série C 90

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.05:09 Pen. Pen.
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Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

211 Katia SACRE DEVIS BIRD LEWB NP NP NP NP| || || NP

212 Jean-Yves ADAM OUADDAI DES PRES LEWB 04:57 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

213 Marie CHINNICI JULIUS FAN SETIRO LEWB 04:55 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

214 Vassiliki GRINTZIAS BAYLOZ VAN ALFENE Z LEWB 06:16 26,8 20 46,8- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - R - - - - - - 0

215 Celine WINTGENS ZIMARILLA LEWB 05:04 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

216 Marie MARQUET ORANELLA LEWB 04:56 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

217 Camille PONSARD TARZAN LEWB 05:24 6 0 6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

218 Amelie HERRERA-RODRIGU BRIGHT DEW-DROP LEWB 05:13 1,6 0 1,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

219 lieze VANDENHOUT WHY NOT VLP EL EL EL EL- R - - - - -|- R|-|- RRR| EL

220 Kim SCHROYEN CHEYENNE DE FIZE LEWB NP NP NP NP| || || NP

221 Delphine LECRENIER BINGO BY CARTOFLEZ Z LEWB EL EL EL EL- - - - - - -|- RR|-| RRR| EL

222 Marine SACRE GRIMALDI DES HAYETTES LEWB 05:44 14 0 14- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

223 Ines PERL CINCINNATI GREENFIELD Z LEWB 06:01 20,8 0 20,8- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

224 Lucie SIMON FIERRINA DE HAUTE MELEN LEWB NP NP NP NP| || || NP

225 Marie FABRI SURPRISE LEWB 05:48 15,6 0 15,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

226 Guillaume DERUELLE TEMAO DE RAYGADES LEWB NP NP NP NP| || || NP

227 Dorien ANDOF COOL AIR VLP EL EL EL EL- - - - - - -|- -|-|- RRR| EL

228 Catherine DELGUSTE WLADIMIR DE LA BIOLETTE LEWB NP NP NP NP| || || NP

229 Manon SACRE MAGIC MIKE LEWB 05:06 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

230 Sarah ENGLEBERT LORD NABAB DC LEWB EL EL EL EL- - - - - - -|- -|-|- RRR| EL

231 Bruno PUPIER NIKITA (5 ANS) LEWB 05:25 6,4 0 6,4- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

232 Marine SACCON QUANTUM LEWB 05:14 2 0 2- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

233 Aurelie MEEUS AZZURRA CD Z VLP 05:12 1,2 0 1,2- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

234 Julie GERARD VIKING VON PFERDHEIM LEWB 05:02 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

235 Aline LEJOLY DJAZZI DES DEUX TILLEULS Z LEWB EL EL EL EL- R R - - - -|- -|-|- RRR| EL
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série 100 PROMO

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

04:48
1 241 Alexandra MASUY ICE BLUE VAN DE PADDEPOEL 36,5 3 0 0 2 04:41 0 0 0 36,5 136,5 2

BWP | Gris | Mr blue 88.4049 | Magic-owl | Carine Wouters | Masuy Alexandra | 10
2 245 Sophie LAGUESSE CACHOU DE L ICADOR 39 9 0 0 3 04:35 0 0 0 39 239 3

S.B.S. | Alezan | Radco d'houtveld | Loup Solitaire | Isabelle Massin | Laguesse Sophie | 10
3 248 Elsa COLLARD UTOPIA DE TALMA 37,8 6 0 8 8 04:45 0 0 0 45,8 345,8 1

Selle Francais | Gris | Outsider | Nidor Platiere | DE V Michel Guilot | Collard Sylvie | 10
4 247 Chloe RATY AMBASSADEUR D\'OC 32,8 1 0 0 1 05:22 13,6 0 13,6 46,4 432,8 4

ANAA | Bai | quercus du maury | osier du maury  | bernard et jean-manuel chevalier - charmes | Buez Bernard | 8
5 251 Marine SACRE ARTHAGO DE LA COMOGNE Z 38,3 7 0 4 6 05:22 13,6 0 13,6 55,9 542,3 4

- | Bai | Aytron Sitte | Orlando | - | Sacre Marine | 5
6 252 Katia SACRE DEVIS GALIA 46 12 0 8 10 05:27 15,6 0 15,6 69,6 654 6

SBS | Bai | nabab de reve | mozart des hayettes | françoise legros | françoise legros | 6
7 244 Anne-Elisabeth KENES KRISHAN 35,3 2 0 8 7 05:32 17,6 20 37,6 80,9 743,3 8

HANN | Gris | Kolibri | - | - | Kenes Anne-Elisabeth | 9
8 243 Kerstin GRAESER FLAVIUS 56 38,8 8 13 12 11 05:42 21,6 0 21,6 85,4 863,8 7

HANN | Bai | Fundskerl | Grosso Z | Karl Rabeler | Graeser Kerstin | 10
9 246 Sarah DESSAMBRE MINNIE DE LA SALLE 40,5 10 0 0 4 06:12 33,6 20 53,6 94,1 940,5 9

BWP | Bai | Marco Du Fot | Quick D'argentan  | Geoffroy De Jamblinne | de Jamblinne Geoffroy | 6
242 Gaelle LEFORT TZIGANE 521 Z 37 4 0 4 5 04:40 0 EL EL41

Zangersheide | Bai | Tinka's Boy | Littorio | Yvan Vallaeys | Lefort Gaelle | 9
249 Jean-Yves ADAM NOUCHKA 43 11 0 4 9 04:39 0 EL EL47

- | Bai | Unknown | Unknown | - | Englebert Sarah | 13
250 Axelle DE JAMBLINNE FATIMA F 37,3 5 EL NP ELEL

- | Bai | Unknown | Unknown | - | Philippot Laure | 7

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série 100 PROMO

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.04:48 Pen. Pen.
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Pen.

Temps Temps Obst. Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

241 Alexandra MASUY ICE BLUE VAN DE PADDEPOE LEWB 04:41 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

242 Gaelle LEFORT TZIGANE 521 Z LEWB EL EL EL EL- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - E - - EL

243 Kerstin GRAESER FLAVIUS 56 VLP 05:42 21,6 0 21,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

244 Anne-Elisabeth KENES KRISHAN VLP 05:32 17,6 20 37,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- R - - - - - - - 0

245 Sophie LAGUESSE CACHOU DE L ICADOR LEWB 04:35 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

246 Sarah DESSAMBRE MINNIE DE LA SALLE LEWB 06:12 33,6 20 53,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - R - - - - - - 0

247 Chloe RATY AMBASSADEUR D\'OC VLP 05:22 13,6 0 13,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

248 Elsa COLLARD UTOPIA DE TALMA LEWB 04:45 0 0 0- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

249 Jean-Yves ADAM NOUCHKA LEWB EL EL EL EL- - - - E E -|- E|E| E|E|- E E E E E E - E EL

250 Axelle DE JAMBLINNE FATIMA F LEWB NP NP NP NP| || || NP

251 Marine SACRE ARTHAGO DE LA COMOGNE Z LEWB 05:22 13,6 0 13,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0

252 Katia SACRE DEVIS GALIA LEWB 05:27 15,6 0 15,6- - - - - - -|- -|-|- -|-|- - - - - - - - - 0
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CFC 10305 : Hatrival 2018
C.C.C. Série A 4

Résultat Final

Cl. No. Cavalier Cheval Fed. Pen. Cl.

Résultat Saut d'Obstacles

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Temps Obst. CrossDressage Saut d'ObstaclesTemps Obst.

Résultat après
Temps
Cross Total

Résultat Final

03:40
1 301 Manon MINNER DECA DANCE 26,7 1 0 0 1 05:01 32,4 60 92,4 119,1 126,7 1

- | Alezan | - | - | - | Gielen Yves | 4
302 Julien WERGIFOSSE NARCO OF MB HORSES Z 36,7 4 0 0 3 08:14 109,6 EL EL36,7

ZANG | Bai | - | - | - | Mahieu Emilie | 4
303 Jerome DEVIS SIDI KACEM 34,4 2 0 0 2 EL EL34,4

SF | Alezan | Zambezi Sun (gb) | Solid Illusion (USA) | Berengere Yver | Vanderstraeten Nathalie | 4
304 Manon MINNER IGUINS DU HARAS DES BARRAGES 34,4 2 0 4 4 NP AB38,4

- | Gris | - | - | - | Pauwels Christel | 4

Stud-book | Couleur | Père | Père de mère | Eleveur | Propriétaire | Age
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CFC 10305 : Hatrival 2018
Série A 4

Obstacles du Cross
C.C.C.

No. Cavalier Cheval Fed. Pen.03:40 Pen. Pen.Pen.

Temps Temps Obst. Total

301 Manon MINNER DECA DANCE LEWB 05:01 32,4 60 92,4- - R - - R - - - - - R 0

302 Julien WERGIFOSSE NARCO OF MB HORSES Z LEWB EL EL EL ELR - - - - - - - - - - - EL

303 Jerome DEVIS SIDI KACEM LEWB EL EL EL EL- - - - - F EL

304 Manon MINNER IGUINS DU HARAS DES BARR LEWB NP NP NP NPNP
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